національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у міжнародному 
турнірі до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна 
збірна, жінки) виклавши пункти З.Зтап.9 у такій редакції: 

«3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1315 (одна тисяча триста п'ятнадцять) євро 00 
євроцентів (додаток 3).» 

2. Внести зміни до додатку 3 до наказу ФБУ від 22.05.2024р. №180«Про 
участь національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки).

[...]

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "22" травня 2024 р. №180 
(в редакції наказу №198 від 03.06.2024) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1315 (одна 
тисяча триста п'ятнадцять) євро 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 180/1 

і енера/Ьний секретар ФБУ 

^Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна,